
 

    

 

1 Блок вспомагательных контактов, модель: 22DILEM, артикул: Y7-10112 22DILEM EATON 80 

2 Переходник, Модель: BBA0-25, Артикул: Y7-101451 BBA0-25 EATON 80 

3 

Переходник М32 х М25 M-F латунь N/P EXD/EXE ATEX IECEX INMETRO, Артикул: 

BBA1413YXN 
BBA1413YXN EATON 22 

4 Терминальный блок 250 A, модель: BPZ-KB-11/250, артикул: Y7-289967 BPZ-KB-11/250 EATON 90 

5 

Распределительная коробка 4-полюсн. 125A, модель: BPZ-KB-13/125, артикул: Y7-

102719 
BPZ-KB-13/125 EATON 10 

6 Клеммный блок 4полюсный, 125A, модель: BPZ-KB-8/125, артикул: Y7-289968 BPZ-KB-8/125 EATON 10 

7 Шестигранная заглушка М20, никелированая латунь, Артикул: CAP197204 CAP197204 EATON 16 

8 Шестигранная заглушка М25, никелированая латунь (Nonex), Артикул: CAP197254 CAP197254 EATON 20 

9 Шестигранная заглушка Bouchon ISO40 N, Артикул: CAP197404 CAP197404 EATON 20 

10 Уплотнительное кольцо, CAP222041 CAP222041 EATON 194 

11 Уплотнительная шайба М20, нейлон, белый, CAP222042 CAP222042 EATON 237 

12 Прокладка неопрен М20, темп.-60гр.С до 100гр.С, OU=20, CAP222049 CAP222049 EATON 150 

13 CAP222094 Контргайка никелированная латунь М20 х 1,5 CAP222094 EATON 45 

14 Уплотнительное кольцо, CAP222541 CAP222541 EATON 350 

15 Уплотнительная шайба М25 нейлон белая, артикул: CAP222542 CAP222542 EATON 330 

16 Прокладка из фибры М25, темп.-60гр.С до 100гр.С, OU=1, CAP222545 CAP222545 EATON 367 

17 Прокладка неопрен М25, темп.-60гр.С до 100гр.С, OU=10, CAP222549 CAP222549 EATON 400 

18 Контргайка М25, темп.-60гр.С до 100гр.С, OU=10, CAP222594 CAP222594 EATON 342 

19 Уплотнительное кольцо, CAP223241 CAP223241 EATON 400 

20 Уплотнительная шайба М32 нейлон белая, артикул: CAP223242 CAP223242 EATON 377 

21 Прокладка из фибры М32, темп.-60гр.С до 100гр.С, OU=1, CAP223245 CAP223245 EATON 376 

22 Прокладка неопрен М32, темп.-60гр.С до 100гр.С, OU=10, CAP223249 CAP223249 EATON 400 

№ Артикул Производитель
Кол.-во 

на складе на 
15.05.2025

Наименование оборудования/материала/товара



23 Контргайка М32, темп.-60гр.С до 100гр.С, OU=10, CAP223294 CAP223294 EATON 371 

24 Шайба нержавеющая сталь ISO20, артикул: CAP280029 CAP280029 EATON 111 

25 

Шайба нержавеющая сталь для M25, темп.-60гр.С до 100гр.С, OU=1, артикул: 

CAP280259 
CAP280259 EATON 399 

26 

Шайба нержавеющая сталь для M32, темп.-60гр.С до 100гр.С, OU=1, артикул: 

CAP280329 
CAP280329 EATON 400 

27 

Shroud for ADE Typ 5 OU10 Защитная втулка для резьбовых соединений с линейными 

вводами типа ADE, М20Х1,5 тип 5 CAP506050 
CAP506050 EATON 295 

28 CAP506060 Колпачок для ADE Typ 6 CAP506060 EATON 343 

29 

Shroud for ADE Typ 7 OU10 Защитная втулка для резьбовых соединений с линейными 

вводами типа ADE,тип7 CAP506070 
CAP506070 EATON 396 

30 CAP567054 Кольцо заземления никелированная латунь М20 CAP567054 EATON 76 

31 Хомут заземления,М25,темп. -60гр.С до 100гр.С, OU=10, артикул: CAP567074 CAP567074 EATON 287 

32 Хомут заземления, М32, темп. -60гр.С до 100гр.С, OU=10, артикул: CAP567094 CAP567094 EATON 396 

33 

Кабельный ввод, EX-D, ADE 1F2 Метрика, темп. -60гр.С до +140гр.С, тип 6-М20, 

дальность захвата 10-16мм, длина резьбы 15мм, артикул: CAP806604V1 
CAP806604V1 EATON 100 

34 

Кабельный ввод, EX-D, ADE 1F2 Метрика, темп. -60гр.С до +140гр.С, тип 5-М20, 

дальность захвата 7-12мм, длина резьбы 15мм, CAP806694V1 
CAP806694V1 EATON 96 

35 

Кабельный ввод, EX-D, ADE 1F2 Метрика, темп. -60гр.С до +140гр.С, тип 7-М25, 

дальность захвата13,5-20,5мм, длина резьбы 15мм, CAP806704V1 
CAP806704V1 EATON 98 

36 

Кабельный ввод, EX-D, ADE 1F2 Метрика, темп. -60гр.С до +140гр.С, тип 6-М25, 

дальность захвата 10-16мм,длина резьбы 15мм, CAP806794V1 
CAP806794V1 EATON 98 

37 

Кабельный ввод, EX-D, ADE 1F2 Метрика, темп. -60гр.С до +140гр.С, тип 8-М32, 

дальность захвата18-27.5мм, длина резьбы 15мм, CAP806804V1 
CAP806804V1 EATON 200 

38 

Кабельный ввод, EX-D, ADE 4F Метрика, темп. -60гр.С до +140гр.С, тип 6-М20, 

дальность захвата 10-16,CAP846694V1 
CAP846694V1 EATON 41 

39 

Кабельный ввод, EX-D, ADE 4F Метрика, темп. -60гр.С до +140гр.С, тип 8-М25, 

дальность захвата18-27.5мм, длина резьбы 15мм, CAP846704V1 
CAP846704V1 EATON 67 

40 

Кабельный ввод, EX-D, ADE 4F Метрика, темп. -60гр.С до +140гр.С, тип 9-М32, 

дальность захвата23-34мм, длина резьбы 15мм, CAP846804V1 
CAP846804V1 EATON 92 

41 

Кабельный ввод EX E/D, ADE 5FV1, MSNI, силиконовое уплотнение, резьба М25, тип 8, 

CAP856704V1 
CAP856704V1 EATON 96 

42 

Кабельный ввод EX E/D, ADE 5FV1, MSNI, силиконовое уплотнение, резьба М32, тип 

9,CAP856804V1 
CAP856804V1 EATON 100 



43 

Кабельный ввод EX E/D, ADE 5FV1, MSNI, силиконовое уплотнение, резьба М40, тип 

10, CAP856904V1 
CAP856904V1 EATON 100 

44 

Кабельный ввод, EX-D, ADE 6F Метрика, темп. -60гр.С до 80гр.С, тип 7-М20, дальность 

захвата 12-21мм, длина резьбы 15мм, CAP965605V1 
CAP965605V1 EATON 100 

45 

Кабельный ввод, EX-D, ADE 6F Метрика, темп. -60гр.С до 80гр.С, тип 6-М20, дальность 

захвата 8,5-16мм, длина резьбы 15мм, CAP965695V1 
CAP965695V1 EATON 100 

46 

Кабельный ввод, EX-D, ADE 6F Метрика,темп. -60гр.С до 80гр.С, тип 8-М25, дальность 

захвата 16-27,5мм, длина резьбы 15мм, CAP965705V1 
CAP965705V1 EATON 100 

47 

Кабельный ввод, EX-D, ADE 6F Метрика, темп. -60гр.С до 80гр.С, тип 9-М32, дальность 

захвата 21-34мм, длина резьбы 15мм, артикул: CAP965805V1 
CAP965805V1 EATON 100 

48 Контакторы 3KW/400V, AC, модель: DILEEM-10, артикул: Y7-51608 DILEEM-10 EATON 80 

49 Контактор, модель: DILER-31 EA(230V50HZ,240V60HZ), артикул: Y7-189975 DILER-31 EA(230V50HZ,240V EATON 4 

50 

Вспомогательный контакт (реле) 4 полюсный, 16 A, модель: DILM150-XHI22, артикул: 

Y7-277950 
DILM150-XHI22 EATON 10 

51 

Вспомогательный контакт (реле) 4 полюсный, 16 A, модель: DILM32-XHI22, артикул: 

Y7-277377 
DILM32-XHI22 EATON 70 

52 Контакторы 3 полюсный, 400 V 3 KW, AC, модель: DILM7-10, артикул: Y7-276550 DILM7-10 EATON 80 

53 Контактор, модель: DILM80(230V50HZ,240V60HZ), артикул: Y7-239402 DILM80(230V50HZ,240V60HZ) EATON 10 

54 Программируемое реле 100/240В 8A, модель: EASY-E4-AC-12RC1, артикул: Y7-197215 EASY-E4-AC-12RC1 EATON 1 

55 Каталог, артикул: Y7-197226 EASYSOFT-SWLIC EATON 1 

56 Реле 200 - 500 V AC, 50/60 HZ, модель: EMR6-F500-G-1, артикул: Y7-184789 EMR6-F500-G-1 EATON 20 

57 Реле контроля фаз, модель: EMR6-W500-D-1, артикул: Y7-184779 EMR6-W500-D-1 EATON 10 

58 

Многофункциональное реле времени 24-240V AC/DC, модель: ETR2-11, артикул: Y7-

262684 
ETR2-11 EATON 10 

59 12300120101 ExLin 3L-1 GCS 750 T1 1/6 M25K ExLin 3L-1 EATON 1 

60 

12300140101 Взрывозащищенный светильник, тип EXLIN 5L-1 GCS 750 2410-4 1/6 

M25K 
EXLIN 5L-1 EATON 1 

61 Автоматический выключатель 1 полюсный, 10A, модель: FAZC10/1, артикул: Y7-278557 FAZ-C10/1 EATON 12 

62 Автоматический выключатель 1 полюсный, 16A, модель: FAZC16/1, артикул: Y7-278561 FAZ-C16/1 EATON 12 

63 Автоматический выключатель, модель: FAZ-C16/2, артикул: Y7-278760 FAZ-C16/2 EATON 30 

64 Автоматический выключатель 400V 16 A, Модель: FAZ-C16/4, Артикул: Y7-279061 FAZ-C16/4 EATON 30 



65 Автоматический выключатель 400V 25 A, Модель: FAZ-C25/2, Артикул: Y7-278762 FAZ-C25/2 EATON 30 

66 Автоматический выключатель 400V 25 A, Модель: FAZ-C25/4, Артикул: Y7-279063 FAZ-C25/4 EATON 30 

67 Автоматический выключатель 400V 32 A, Модель: FAZ-C32/2, Артикул: Y7-278763 FAZ-C32/2 EATON 30 

68 Автоматический выключатель 400V 32 A, Модель: FAZ-C32/4, Артикул: Y7-279064 FAZ-C32/4 EATON 30 

69 Автоматический выключатель 400V 4 A, Модель: FAZ-C4/2, Артикул: Y7-278752 FAZ-C4/2 EATON 30 

70 Автоматический выключатель 3 полюсный, 40A, модель: FAZC40/3, артикул: Y7-278877 FAZ-C40/3 EATON 3 

71 Автоматический выключатель 230 V 6 A, Модель: FAZ-C6/1, Артикул: Y7-278555 FAZ-C6/1 EATON 12 

72 Автоматический выключатель 400V 63 A, Модель: FAZ-C63/2, Артикул: Y7-278766 FAZ-C63/2 EATON 30 

73 Автоматический выключатель 400V 63 A, Модель: FAZ-C63/3, Артикул: Y7-278879 FAZ-C63/3 EATON 10 

74 Автоматический выключатель, модель: FAZ-C63/4, артикул: Y7-279067 FAZ-C63/4 EATON 30 

75 Автоматический выключатель 230V 6A, Модель: FAZ-XHIN11, Артикул: Y7-286054 FAZ-XHIN11 EATON 100 

76 Автоматический выключатель, модель: FAZ-XHIN11, артикул: Y7-286054 FAZ-XHIN11 EATON 10 

77 Автоматический выключатель, модель: FBSMV-63/4/003, артикул: Y7-170198 FBSMV-63/4/003 EATON 30 

78 Автоматический выключатель, модель: FRBMM-C16/2/003, артикул: Y7-170724 FRBMM-C16/2/003 EATON 40 

79 Автоматический выключатель модель: FRBMM-C20/2/003, артикул: Y7-170725 FRBMM-C20/2/003 EATON 70 

80 Автоматический выключатель, модель: FRBMM-C25/2/003, артикул: Y7-170726 FRBMM-C25/2/003 EATON 25 

81 Автоматический выключатель, модель: FRBMM-C6/2/003, артикул: Y7-170721 FRBMM-C6/2/003 EATON 30 

82 

Цифровое устройство защитного отключения, модель:FRCDM-63/4/003-G/A, артикул: 

Y7-168650 
FRCDM-63/4/003-G/A EATON 10 

83 Автоматический выключатель, модель: FRCMM-16/4/003, артикул: Y7-170409 FRCMM-16/4/003 EATON 30 

84 

Выключатели автоматические 63A, 4 полюсный, модель: FRCMM-63/4/003, артикул: 

Y7-170412 
FRCMM-63/4/003 EATON 30 

85 

Корпус поста управления непросверленное, P411, модель: GHG410, артикул: 

GHG4101104R0052 
GHG4101104R0052 EATON 10 

86 

Корпус поста управления непросверленное, P412, модель: GHG410, артикул: 

GHG4101105R0052 
GHG4101105R0052 EATON 10 

87 

Корпус поста управления непросверленное, P413, модель: GHG410, артикул: 

GHG4101106R0052 
GHG4101106R0052 EATON 10 



88 

Крышка поста управления P411, размер 1, посверленная, модель: GHG410, артикул: 

GHG4101107R0050 
GHG4101107R0050 EATON 10 

89 

Крышка поста управления P412, размер 2, посверленная, модель: GHG410, артикул: 

GHG4101108R0050 
GHG4101108R0050 EATON 10 

90 

Крышка поста управления P413, размер 3, посверленная, модель: GHG410, артикул: 

GHG4101109R0050 
GHG4101109R0050 EATON 10 

91 Светофильтр красная, модель: GHG410, артикул: GHG4101901R0052 GHG4101901R0052 EATON 60 

92 Светофильтр желтая, модель: GHG410, артикул: GHG4101901R0054 GHG4101901R0054 EATON 30 

93 Светофильтр зеленая, модель: GHG410, артикул: GHG4101901R0056 GHG4101901R0056 EATON 60 

94 

Предупреждающая табличка стоп белый/красный, модель: GHG410, артикул: 

GHG4101901R0069 
GHG4101901R0069 EATON 100 

95 

Предупреждающая табличка старт белый/красный, модель: GHG410, артикул: 

GHG4101901R0071 
GHG4101901R0071 EATON 100 

96 Актуатор кнопки, модель: GHG410, артикул: GHG4101902R0051 GHG4101902R0051 EATON 150 

97 Актуатор кнопки, модель: GHG410, артикул: GHG4101907R0050 GHG4101907R0050 EATON 30 

98 Ободки для ламп из пластмассы без крышки, артикул: GHG4101913R0051 GHG4101913R0051 EATON 150 

99 

Табличка самоклеющаяся ATEX/IEC GHG41 GAS WO.VM LA OU20, модель: GHG410, 

артикул: GHG4101990R0007 
GHG4101990R0007 EATON 100 

100 Корпус нажимной кнопки 2NO, модель: GHG417, артикул: GHG4171101R0052 GHG4171101R0052 EATON 30 

101 Корпус нажимной кнопки 2NC, модель: GHG417, артикул: GHG4171101R0054 GHG4171101R0054 EATON 30 

102 Корпус нажимной кнопки 1NO+1NC, модель: GHG417, артикул: GHG4171102R0050 GHG4171102R0050 EATON 30 

103 Корпус нажимной кнопки, модель: GHG417, артикул: GHG4171102R0052 GHG4171102R0052 EATON 30 

104 Основание для лампы из пластика, модель: GHG417, артикул: GHG4171805R0053 GHG4171805R0053 EATON 30 

105 

Крышка поста управления 432, 2-мя отверстия, модель: GHG430, артикул: 

GHG4301903R0002 
GHG4301903R0002 EATON 10 

106 Крышка поста управления 434, артикул: GHG4301904R0002 GHG4301904R0002 EATON 10 

107 

Корпус поста управления непросверленное, P432, модель: GHG430, артикул: 

GHG4301905R0001 
GHG4301905R0001 EATON 10 

108 

Корпус поста управления непросверленное, P434, модель: GHG430, артикул: 

GHG4301906R0001 
GHG4301906R0001 EATON 10 

109 

Монтажная рейка из нержавеющей стали для GHG432, модель:GHG430, артикул: 

GHG4301907R0001 
GHG4301907R0001 EATON 10 



110 

Монтажная рейка из нержавеющей стали для GHG434, модель: GHG430, артикул: 

GHG4301907R0002 
GHG4301907R0002 EATON 10 

111 

Табличка самоклеющаяся GAS IEC/ATEX LA OU=20, модель: GHG430, артикул: 

GHG4301909R0011 
GHG4301909R0011 EATON 20 

112 

Изделие из пластмасс крышки для коробки GHG61, размер 2, артикул: 

GHG6101924R0001 
GHG6101924R0001 EATON 6 

113 Крышка поста управления размер 2, модель: GHG610, артикул: GHG6101924R0001 GHG6101924R0001 EATON 10 

114 

Изделие из пластмасс крышки для коробки GHG61, размер 3, артикул: 

GHG6101926R0001 
GHG6101926R0001 EATON 9 

115 

Изделие из пластмасс крышки для коробки GHG61, размер 4, артикул: 

GHG6101928R0001 
GHG6101928R0001 EATON 2 

116 

Корпус поста управления pазмер 2, закрытый, модель: GHG610, артикул: 

GHG6101930R0001 
GHG6101930R0001 EATON 10 

117 

Предупреждающая табличка английский/русский OA=20, модель: GHG610, артикул: 

GHG6101937R0013 
GHG6101937R0013 EATON 20 

118 Резьбовая втулка для крышки, артикул: GHG6101938R0001 GHG6101938R0001 EATON 100 

119 Винт M5х32, артикул: GHG6101941R0001 GHG6101941R0001 EATON 100 

120 Уплотнитель, артикул: GHG6101950R0001 GHG6101950R0001 EATON 100 

121 Защитный козырек, размер 3:артикул GHG6101955R0104 GHG6101955R0104 EATON 12 

122 

Металлическая рейка заземления 7х2хх4мм2, модель: GHG730, артикул: 

GHG7301903R0009 
GHG7301903R0009 EATON 10 

123 

Табличка маркировочная для коробки GHG744, модель: GHG740, артикул: 

GHG7401997R0003 
GHG7401997R0003 EATON 20 

124 

Табличка маркировочная для коробки GHG745, модель: GHG740, артикул: 

GHG7401997R0004 
GHG7401997R0004 EATON 20 

125 

Табличка самоклеющаяся ATEX/IEC GHG74 GAS EXE LA OU20, модель: GHG740, 

артикул: GHG7401997R0013 
GHG7401997R0013 EATON 20 

126 

Табличка "SCHUTZISOLIERUNG" 12 SW/WS, модель: GHG905, артикул: 

GHG9051002P0005 
GHG9051002P0005 EATON 100 

127 

Контргайка M16, полиамид, 5ММ, -40° до 100 °С, модель: GHG96, артикул: 

GHG9601941R0032 
GHG9601941R0032 EATON 5 

128 

Контргайка M20, полиамид, 6ММ, -40° до 100°С, модель: GHG96, артикул: 

GHG9601941R0033 
GHG9601941R0033 EATON 9 

129 

Резьбовой переходник M50/M40, длина резьбы-12ММ, ОТ -55° C до +70° C, полиамид, 

модель: GHG960, артикул: GHG9601946R0080 
GHG9601946R0080 EATON 5 



130 Светильник светодиодный HLL-4-5L-D-1/6-225, артикул: CCL1622787RU HLL-4-5L-D-1/6-225 EATON 1 

131 Светильник светодиодный HPL-7L-2M-S886-T3-1P-B4, артикул: CCL1609942RU HPL-7L-2M-S886-T3-1P-B4 EATON 1 

132 Монтажный зажим, Модель: M22-A, Артикул: Y7-216374 M22-A EATON 50 

133 Сведиодный LED модуль, Модель: M22-D-G, Артикул: Y7-216596 M22-D-G EATON 10 

134 Сведиодный LED модуль, Модель: M22-D-R, Артикул: Y7-216594 M22-D-R EATON 10 

135 Контактный элемент, Модель: M22-K01, Артикул: Y7-216378 M22-K01 EATON 20 

136 Контактный элемент, Модель: M22-K10, Артикул: Y7-216376 M22-K10 EATON 20 

137 Сведиодный LED модуль, Модель: M22-L-G, Артикул: Y7-216773 M22-L-G EATON 10 

138 Сведиодный LED модуль, модель: M22-L-R, артикул: Y7-216772 M22-L-R EATON 10 

139 Сведиодный LED модуль, Модель: M22-L-Y, Артикул: Y7-216774 M22-L-Y EATON 10 

140 Светодиодный LED модуль зеленый, Модель: M22-LED230-G, Артикул: Y7-216565 M22-LED230-G EATON 20 

141 Светодиодный LED модуль красный, Модель: M22-LED230-R, Артикул: Y7-216564 M22-LED230-R EATON 20 

142 Светодиодный LED модуль белый, Модель: M22-LED230-W, Артикул: Y7-216563 M22-LED230-W EATON 80 

143 Переключатель, модель: M22-WLK-W, артикул: Y7-216812 M22-WLK-W EATON 5 

144 Индикаторная лампа 30 ММ, модель: M30C-FL-A, артикул: Y7-183286 M30C-FL-A EATON 50 

145 Индикаторная лампа 30 ММ, синий, модель: M30C-FL-B, артикул: Y7-183284 M30C-FL-B EATON 50 

146 Индикаторная лампа 30 ММ, красный, модель: M30C-FL-R, артикул: Y7-183282 M30C-FL-R EATON 50 

147 Вспомагательный контакт (реле), Модель: NHI11-PKZ0, Артикул: Y7-72896 NHI11-PKZ0 EATON 70 

148 

Табличка маркировочная GBX.T6/ T80°C -55°C#TA3+40°C, артикул: 

NOPCAP001200115 
NOPCAP001200115 EATON 20 

149 Печатная продукция, артикул: NORCAP001200001 NORCAP001200001 EATON 300 

150 Винт M4x7, артикул: NORCAP001200003 NORCAP001200003 EATON 1000 

151 Винт M6х10, артикул: NORCAP001200004 NORCAP001200004 EATON 1000 

152 Винт M6х10, артикул: NORCAP001200010 NORCAP001200010 EATON 20 

153 Винт M6, артикул: NORCAP001200012 NORCAP001200012 EATON 20 



154 Табличка, артикул: NORCAP001200103 NORCAP001200103 EATON 100 

155 

Табличка маркировочная GBX.T5/ T95°C -55°C#TA3+55°C, артикул: 

NORCAP001200116 
NORCAP001200116 EATON 20 

156 Корпус для коробки GBX, артикул: NORCAP021200001 NORCAP021200001 EATON 48 

157 Крышка поста управления GBX, артикул: NORCAP021200002 NORCAP021200002 EATON 48 

158 Табличка маркировочная, артикул: NORCAP021200005 NORCAP021200005 EATON 250 

159 DIN-рейка для GBX121209, артикул: NORCAP021200006 NORCAP021200006 EATON 50 

160 Корпус для коробки GBX161609, артикул: NORCAP041200001 NORCAP041200001 EATON 48 

161 Крышка поста управления GBX161609, артикул: NORCAP041200002 NORCAP041200002 EATON 48 

162 Табличка маркировочная GBX161609, артикул: NORCAP041200005 NORCAP041200005 EATON 250 

163 DIN-рейка для GBX161609, артикул: NORCAP041200006 NORCAP041200006 EATON 50 

164 Соединительный трос L=225мм, модель: NZM-XBZ225, Артикул: Y7-281585 NZM-XBZ225 EATON 30 

165 

Монтажная пластина для автоматических выключателей, модель: NZM1-XC35, артикул: 

Y7-260213 
NZM1-XC35 EATON 100 

166 

Изделия из черных металлов механическая блокировка для автоматических 

выключателей, модель: NZM1-XMV, артикул: Y7-281581 
NZM1-XMV EATON 40 

167 Поворотная ручка дверного соединения, Модель: NZM1-XTVD-0, Артикул: Y7-279392 NZM1-XTVD-0 EATON 50 

168 

Автоматический выключатель 4полюса, 80A, Модель: NZMB1-4-A80, Артикул: Y7-

265805 
NZMB1-4-A80 EATON 10 

169 

Автоматический выключатель 4полюса, 125A, Модель: NZMN1-4-A125, Артикул: Y7-

265821 
NZMN1-4-A125 EATON 30 

170 

Автоматический выключатель 4полюса, 63A, Модель: NZMN1-4-A63, Артикул: Y7-

265815 
NZMN1-4-A63 EATON 30 

171 

Заглушка с полусферической головкой М32 EXDE 316 нержавеющая сталь, Артикул: 

PDU300600 
PDU300600 EATON 50 

172 

Автоматический выключатель дифференциальный 25А, 2Р, 30МА, Модель: PF7-

25/2/003-DE, Артикул: Y7-263577 
PF7-25/2/003-DE EATON 20 

173 

Автоматический выключатель дифференциальный 63А, 4Р, Модель: PF7-63/4/003-DE, 

Артикул: Y7-263590 
PF7-63/4/003-DE EATON 30 

174 Автоматические выключатели, Модель: PKE12/XTU-12, Артикул: Y7-121733 PKE12/XTU-12 EATON 80 

175 Автоматические выключатели, Модель: PKE32/XTU-32, Артикул: Y7-121734 PKE32/XTU-32 EATON 10 



176 Поворотная ручка дверного соединения, Модель: PKZ0-XH, Артикул: Y7-106132 PKZ0-XH EATON 70 

177 Автоматический выключатель, Модель: PL6-C6/1, Артикул: Y7-286530 PL6-C6/1 EATON 12 

178 

PL7-B10/1 Автоматический выключатель 10А, кривая отключения В, 1 полюс, 

откл.способность 10кА 
PL7-B10/1 EATON 10 

179 

PL7-B16/1 Автоматический выключатель 16А, кривая отключения В, 1 полюс, 

откл.способность 10кА 
PL7-B16/1 EATON 2 

180 

PL7-B20/1 Автоматический выключатель 20А, кривая отключения В, 1 полюс, 

откл.способность 10кА 
PL7-B20/1 EATON 2 

181 

PL7-B20/2 Автоматический выключатель 20А, кривая отключения В, 2 полюса, 

откл.способность 10кА 
PL7-B20/2 EATON 4 

182 

PL7-B4/1 Автоматический выключатель 4А, кривая отключения В, 1 полюс, 

откл.способность 10кА 
PL7-B4/1 EATON 4 

183 

PL7-B6/1 Автоматический выключатель 6А, кривая отключения В, 1 полюс, 

откл.способность 10кА 
PL7-B6/1 EATON 4 

184 Автоматический выключатель, Модель: PL7-C16/2, Артикул: Y7-263359 PL7-C16/2 EATON 36 

185 Автоматический выключатель, Модель: PL7-C16/4, Артикул: Y7-107329 PL7-C16/4 EATON 30 

186 Автоматический выключатель, Модель: PL7-C25/2, Артикул: Y7-263361 PL7-C25/2 EATON 30 

187 Автоматический выключатель, Модель: PL7-C25/4, Артикул: Y7-165180 PL7-C25/4 EATON 30 

188 Автоматический выключатель, Модель: PL7-C32/2, Артикул: Y7-263362 PL7-C32/2 EATON 30 

189 Автоматический выключатель, Модель: PL7-C32/4, Артикул: Y7-165183 PL7-C32/4 EATON 12 

190 Выключатель, Модель: PL7-C40/4, Артикул: Y7-165185 PL7-C40/4 EATON 6 

191 Автоматический выключатель, Модель: PL7-C6/2, Артикул: Y7-263356 PL7-C6/2 EATON 54 

192 Автоматический выключатель, модель: PL7-C6/4, артикул: Y7-165188 PL7-C6/4 EATON 30 

193 Автоматический выключатель, Модель: PL7-C63/2, Артикул: Y7-263365 PL7-C63/2 EATON 30 

194 Автоматический выключатель, Модель: PL7-C63/4, Артикул: Y7-165189 PL7-C63/4 EATON 30 

195 Автоматический выключатель, Модель: PN1-4-160, Артикул: Y7-281253 PN1-4-160 EATON 30 

196 Реле контроля 1/3-фазной, 230/400V, модель: REUVM, артикул: Y7-148598 REUVM EATON 2 

197 

Комбинированный ограничитель перенапряжения, модель: SPBT12-280/4, артикул: Y7-

158331 
SPBT12-280/4 EATON 30 



198 

Разрядник для защиты от перенапряжения 4P, 280VAC 4X20KA, модель: SPCT2-280/4, 

артикул: Y7-167596 
SPCT2-280/4 EATON 30 

199 Светочувствительный выключатель, модель: SRSD1NOW, артикул: Y7-196845 SRSD1NOW EATON 30 

200 

Светочувствительный выключатель 2-100 LUX / 100-2000 LUX, модель: SRSW1NOW, 

артикул: Y7-196846 
SRSW1NOW EATON 1 

201 Переключатель включения / выключения, Модель: T0-1-8210/E, Артикул: Y7-12742 T0-1-8210/E EATON 1 

202 Переключатель включения / выключения, Модель: T0-1-8210/EZ, Артикул: Y7-48337 T0-1-8210/EZ EATON 30 

203 

Электрический обогреватель для распределительных щитов, модель: TH-O, артикул: Y7-

167312 
TH-O EATON 30 

204 

Электрический обогреватель для распределительных щитов, модель: TH-TWIN, 

артикул: Y7-167266 
TH-TWIN EATON 30 

205 Импульсное реле 24AC/12DC, 2NО, 16А, 50гц, 1SU, модель: Z-S24/SS, Артикул: 265537 Z-S24/SS EATON 1 

206 Контакторы 440V, 25A, модель: Z-SCH230/25-31, артикул: Y7-248846 Z-SCH230/25-31 EATON 60 

207 Контактор, модель: Z-SCH230/40-31, артикул: Y7-248854 Z-SCH230/40-31 EATON 30 

208 Реле перегрузки, модель: ZE-6, артикул: Y7-14565 ZE-6 EATON 80 

209 Вспомагательный контакт (реле), Модель: ZP-IHK, Артикул: Y7-286052 ZP-IHK EATON 400 

210 Реле времени, модель: ZRMF1/W, артикул: Y7-110406 ZRMF1/W EATON 50 

211 Изделия кожгалантерейные с лицевой поверхностью из кожи чехол,  CH T01 X1, 482930 CH T01 ECOM 1 

212 HART-Модем Bluetooth, модель:HM-MT-BT-EX-010041, артикул:70104271 HM-MT-BT-EX-010041 ECOM 3 

213 Кожаный чехол Smart-Ex 02/S02, Модель: LC S02, Артикул: 70106227 LC S02 ECOM 5 

214 Кожаный чехол для Tab-E LC T01 X2, Артикул: 482902 LC T01 ECOM 2 

215 Кожаный чехол, Модель: LH S02, Артикул: 70118975 LH S02 ECOM 4 

216 Изделия кожгалантерейные с лицевой поверхностью из кожи чехол, LH SO2, 70118975 LH SO2 ECOM 1 

217 Взрывозащищенные фонари, Модель: LITE-EX PL 10E, Артикул: 70138467 LITE-EX PL 10E ECOM 17 

218 Взрывозащищенные фонари, Модель: LITE-EX PL 10E H6, Артикул: 70138465 LITE-EX PL 10E H6 ECOM 10 

219 

Планшет взрывозащищенный PAD-EX01P8DZ2EURC0708256WIFHAM, Модель: PAD-

EX 01 Р8, Артикул: 480990-100054 
PAD-EX 01 Р8 ECOM 1 

220 

Устройство переговорное взрывозащищенное ESM-EX01SNG-Z1EUR-1EWN...ST, RSM-

EX01, 480984-100018 
RSM-EX01 ECOM 1 



221 

Смартфон взрывозащищенный Smart-EX02-ROW-DZ1EAC-ANDC00.., МОДЕЛЬ: Smart-

EX 02 DZ1 
Smart-EX02-ROW-DZ1 ECOM 1 

222 Smart-Ex02-RUS-DZ2EAC-ANDC00.. Смартфон на базе ОС Андроид Smart-Ex Smart-Ex02-RUS-DZ2 ECOM 1 

223 

Смартфон взрывозащищенный SMART-EX03-DZ1-AIC-C128-000, Модель: SMART-

EX03 DZ1, Артикул: 480994-100000 
SMART-EX03 DZ1 ECOM 18 

224 

Tab-Ex02-DZ1-WWANRUS-ANDCS00.. ПЛАНШЕТНЫЙ КОМПЬЮТЕР производства 

ECOM 
Tab-Ex02-DZ1 ECOM 1 

225 

Взрывозащищенный планшет TAB-EX02-DZ1-WWANEAC-ANDCS00, TAB-EX02-DZ1, 

480982-100359 
TAB-EX02-DZ1 ECOM 1 

226 

Планшет взрывозащищенный TAB-EX03-DZ1-WWANEUR-CN-000, Модель: TAB-

EX03-DZ1, Артикул: 480989-100002 
TAB-EX03-DZ1 ECOM 5 

227 

Планшет взрывозащищенный, Tab-EX03-DZ2-WWANEUR-CN-000-.. Модель: TAB-EX 

03 DZ2, Артикул: 480988-100003 
Tab-EX03-DZ2 ECOM 2 

228 Тепловой детектор, HD1,HD1GBD450PN HD1GBD450PN MEDC 2 

229 Световой индикатор, SL5E3A0247B9BNN, SL5, PX23000259 SL5E3A0247B9BNN MEDC 2 

230 Индикатор световой SL5E3G3A4R0248CTR, SL5 PX23000864 SL5E3G3A4R0248CTR MEDC 3 

231 

Устройство включения сигнализации,PX36201978, модель SM87, артикул 

SM87PBLSIG1R1LOYGHR 
SM87PBLSIG1R1LOYGHR MEDC 5 

232 KFD0-HMS-16 барьер искрозащиты KFD0-HMS-16 Pepperl+Fuchs 1 

233 KFD0-LC1-8M держатель этикеток KFD0-LC1-8M Pepperl+Fuchs 1 

234 

Преобразователи статические модуль распределения питания ,KFD2-EB2, Артикул: 

189783 
KFD2-EB2 Pepperl+Fuchs 2 

235 Барьер безопасности выключатель KFD2-SCD2-EX2.LK, Артикул: 295089 KFD2-SCD2-EX2.LK Pepperl+Fuchs 4 

236 

Барьер искрозащиты блок питания передатчика KFD2-STC5-EX1, модель: KFD2, 

артикул:70124109 
KFD2-STC5-EX1 Pepperl+Fuchs 6 

237 LB9130A клемма LB9130A Pepperl+Fuchs 2 

238 

Индуктивный датчик бесконтактный переключатель, Модель: NCN8-18GM40-N0-10M, 

Артикул: 70133268 
NCN8-18GM40-N0-10M Pepperl+Fuchs 11 

239 Ультразвуковой датчик, Модель: UB800-18GM40A-E5-V1, Артикул: 205344 UB800-18GM40A-E5-V1 Pepperl+Fuchs 3 

240 UPR-03-S крепежная и стальная рейка UPR-03-S Pepperl+Fuchs 2 

241 UPR-I аксессуар для электронного модуля UPR-I Pepperl+Fuchs 60 

242 

Заглушка М20, с выпуклой головкой G.F.N. EEXE U/CUT & ORING RAXTON, 

CQM1200EU 
CQM1200EU Raxton 60 



243 

Заглушка М25, с выпуклой головкой G.F.N. EEXE U/CUT & ORING RAXTON, 

CQM1300EU 
CQM1300EU Raxton 40 

244 

Заглушка М32, с выпуклой головкой G.F.N. EEXE U/CUT & ORING RAXTON, 

CQM1400EU 
CQM1400EU Raxton 30 

245 Зубчатая шайба М20, нержавеющая сталь, RAXTON, GCE0012 GCE0012 Raxton 100 

246 Зубчатая шайба М25, нержавеющая сталь, RAXTON, GCE0013 GCE0013 Raxton 100 

247 

Соединитель разъем в комплекте с цифровым кабелем, Модель: 1492-CAB025U62, 

Артикул: PN-76197 
1492-CAB025U62 

Rockwell 

Automation 
1 

248 

Автоматический выключатель, Артикул: 1492-RCDA4A63, серийный номер: PN-

D165880 
1492-RCDA4A63 

Rockwell 

Automation 
4 

249 

Патчкорт ( оптоволоконный кабель) RJ45, Модель: 1585J-M4TBJM-2, Артикул: PN-

22689 
1585J-M4TBJM-2 

Rockwell 

Automation 
3 

250 
Блок питания XLE 240 W, модель: 1606-XLE, артикул: 1606-XLE240EE 1606-XLE240EE 

Rockwell 

Automation 
2 

251 
Блок питания XLS 240 W, модель: 1606-XLS, артикул: 1606-XLS240E 1606-XLS240E 

Rockwell 

Automation 
4 

252 
Блок питания XLS 480 W, модель: 1606-XLS, артикул: 1606-XLS480E 1606-XLS480E 

Rockwell 

Automation 
2 

253 

Блок питания 200 TO 240 VAC IN 24 TO 28 VDC OUT 960W PS, модель: 1606-

XLS960EE, артикул: PN-56324 
1606-XLS960EE 

Rockwell 

Automation 
8 

254 
Блок питания BULLETIN 1606 80 A, модель: 1606-XLSRED80, артикул: PN-107546 1606-XLSRED80 

Rockwell 

Automation 
3 

255 
Модуль ввода, артикул: 1734-OB8, серийный номер: 1734-OB8, C 1734-OB8 

Rockwell 

Automation 
20 

256 
Терминальная база для точек ввода/вывода, Артикул:1734-RTB 1734-RTB 

Rockwell 

Automation 
1 

257 
Терминальная база Point I/O, артикул: 1734-TOPS 1734-TOPS 

Rockwell 

Automation 
1 

258 
Шасси для модуля, артикул: 1756-A10, серийный номер: PN-240520 1756-A10 

Rockwell 

Automation 
1 

259 
Шасси для модуля CONTROLLOGIX 4 SLOTS, модель: 1756-A4, артикул: PN-240518 1756-A4 

Rockwell 

Automation 
6 

260 
Коммуникационный модуль, модель: Controllogix, артикул:1756-CNBR E 1756-CNBR 

Rockwell 

Automation 
2 

261 

IP-модуль коммуникационный, CLX ENET/IP 100M DLR, PN-184724, Артикул: 1756-

EN2TR 
1756-EN2TR 

Rockwell 

Automation 
1 

262 
Коммуникационный модуль, артикул: 1756-EN2TR, серийный номер: PN-184724 1756-EN2TR 

Rockwell 

Automation 
9 



263 
Модуль дискретного ввода CONTROLLOGIX 32 PT 12/24V DC D/I, модель: 1756-IB32 1756-IB32 

Rockwell 

Automation 
7 

264 

1756-IF16 (Input Module,ControlLogix,Analog,16 Point,16 Single-Ended Inputs,8 Differential 

Inputs or 4 High Speed Differential Inputs,Current and Voltage) 
1756-IF16 

Rockwell 

Automation 
1 

265 
Модуль ввода, артикул: 1756-IF16, серийный номер: PN-634826 1756-IF16 

Rockwell 

Automation 
6 

266 
Модуль аналогового ввода CompactLogix 16, Модель: 1756-IF16H, Артикул: PN-658505 1756-IF16H 

Rockwell 

Automation 
7 

267 
Модуль ввода, артикул: 1756-IF8, серийный номер: PN-634827 1756-IF8 

Rockwell 

Automation 
6 

268 
Модуль аналоговый ControlLogix 8 выходов, Модель: 1756-IF8H, Артикул: PN-658506 1756-IF8H 

Rockwell 

Automation 
2 

269 
Модуль ввода ControlLogix 12, Модель: 1756-IR12, Артикул: PN-585047 1756-IR12 

Rockwell 

Automation 
1 

270 
Модуль ввода, артикул: 1756-IRT8I, серийный номер: PN-585022 1756-IRT8I 

Rockwell 

Automation 
2 

271 
Модуль контроллера CONTROLLOGIX 4 MB, модель: 1756-L72, артикул: PN-114256 1756-L72 

Rockwell 

Automation 
2 

272 

1756-L73 (Controller,ControlLogix,8 MB User Memory,0.98MKB I/O Memory,USB Port,500 

Controller Connections,4 Character Alpha/Numeric Display) 
1756-L73 

Rockwell 

Automation 
1 

273 

Контроллер программируемый CONTROLLOGIX 8, модель: 1756-L73, артикул: PN-

114257 
1756-L73 

Rockwell 

Automation 
1 

274 

Пластмассовая крышка для разъемов CONTROLLOGIX, модель: 1756-N2, артикул: PN-

676889 
1756-N2 

Rockwell 

Automation 
7 

275 
Модуль ввода, артикул: 1756-OB32, серийный номер: 1756-OB32, A 1756-OB32 

Rockwell 

Automation 
7 

276 
Модуль, модель: Controllogix, Артикул: 1756-OB8A 1756-OB8A 

Rockwell 

Automation 
2 

277 

Модуль аналоговых выходов CONTROLLOGIX 4 PT A/O I OR V, модель: 1756-OF4, 

артикул: PN-634829 
1756-OF4 

Rockwell 

Automation 
4 

278 
Модуль аналогового ввода ControlLogix 8, Модель: 1756-OF8, Артикул: PN-634828 1756-OF8 

Rockwell 

Automation 
4 

279 
Модуль аналогового вывода ControlLogix8, Артикул: 1756-OF8H 1756-OF8H 

Rockwell 

Automation 
6 

280 
Модуль ввода, артикул: 1756-OW16I, серийный номер: 1756-OW16IA 1756-OW16I 

Rockwell 

Automation 
2 

281 
Блок питания COMPACTLOGIX AC, артикул: 1756-PA75 1756-PA75 

Rockwell 

Automation 
4 



282 
1756-PB75 (Power Supply,ControlLogix,DC,18-32V DC Input,5V at 13 A Output 1756-PB75 

Rockwell 

Automation 
1 

283 
Блок питания CONTROLLOGIX 24V DC, модель: 1756, артикул:1756-PB75 1756-PB75 

Rockwell 

Automation 
4 

284 
Блок питания (источник питания), артикул: 1756-PBR2, серийный номер: 1756-PBR2, A 1756-PBR2 

Rockwell 

Automation 
1 

285 

Волоконно-оптический кабель CONTROLLOGIX 1 М RM, модель: 1756-RMC1, 

артикул: PN-14376 
1756-RMC1 

Rockwell 

Automation 
3 

286 
Терминальные клеммы, Артикул: 1756-TBCH, серийный номер: 1756-TBCH,A 1756-TBCH 

Rockwell 

Automation 
14 

287 

20 контактный винтовой клеммный блок CONTROLLOGIX, модель: 1756, артикул: 

1756-TBNH 
1756-TBNH 

Rockwell 

Automation 
20 

288 
Волоконно-оптический кабель MicroLogix, Артикул: 1763-NC01 1763-NC01 

Rockwell 

Automation 
1 

289 
Коммуникационный модуль, модель: 1769-AENTR, артикул: PN-211065 1769-AENTR 

Rockwell 

Automation 
2 

290 
Торцевая крышка электронного модуля Compactlogix, Артикул: 1769-ECR 1769-ECR 

Rockwell 

Automation 
6 

291 

Модуль аналоговых выходов CompactLogix 16 выходов, Модель: 1769-IF16V, Артикул: 

PN-28971 
1769-IF16V 

Rockwell 

Automation 
2 

292 

Модуль аналоговых выходов CompactLogix 6 выходов, Модель: 1769-IF16С, Артикул: 

PN-28969 
1769-IF16С 

Rockwell 

Automation 
4 

293 
Модуль аналоговых выходов CompactLogix 4 выходов, Артикул: 1769-IF4 1769-IF4 

Rockwell 

Automation 
4 

294 

Аналоговый комбинированный модуль ввода/вывода COMPACTLOGIX 6 выходов, 

артикул: 1769-IF4XOF2 
1769-IF4XOF2 

Rockwell 

Automation 
1 

295 
Модуль аналоговых выходов CompactLogix 8 выходов, Артикул: 1769-IF8 1769-IF8 

Rockwell 

Automation 
4 

296 
Модуль ввода COMPACTLOGIX 16 портовый, артикул: 1769-IQ16 1769-IQ16 

Rockwell 

Automation 
3 

297 
Модуль ввода COMPACTLOGIX 32 портовый, артикул: 1769-IQ32 1769-IQ32 

Rockwell 

Automation 
3 

298 
Модуль аналоговых выходов CompactLogix 6 выходов, Артикул: 1769-IR6 1769-IR6 

Rockwell 

Automation 
1 

299 

Контроллер программируемый CONTROLLOGIX L19, модель: 1769-L19ER-BB1B, 

артикул: PN-610805 
1769-L19ER-BB1B 

Rockwell 

Automation 
1 

300 

Контроллер программируемый CONTROLLOGIX 1, модель: 1769-L30ER, артикул: PN-

92010 
1769-L30ER 

Rockwell 

Automation 
1 



301 
Модуль вывода CompactLogix 16 выходов, Артикул: 1769-OB16 1769-OB16 

Rockwell 

Automation 
4 

302 
Модуль вывода COMPACTLOGIX 32 порта, артикул: 1769-OB32 1769-OB32 

Rockwell 

Automation 
4 

303 
Модуль ввода вывода COMPACTLOGIX 8, артикул: 1769-OB8 1769-OB8 

Rockwell 

Automation 
2 

304 
Модуль аналоговых выходов COMPACTLOGIX 2, артикул:1769-OF2 1769-OF2 

Rockwell 

Automation 
3 

305 
Модуль аналоговых выходов COMPACTLOGIX 4, модель: 1769-OF4, артикул: PN-48542 1769-OF4 

Rockwell 

Automation 
4 

306 
Модуль ввода/вывода CompactLogix 8, Артикул: 1769-OF8C 1769-OF8C 

Rockwell 

Automation 
2 

307 
Блок питания COMPACTLOGIX DC 2A/0.8A, артикул: 1769-PB2 1769-PB2 

Rockwell 

Automation 
2 

308 
Блок питания CompactLogix DC, Артикул: 1769-PB4 1769-PB4 

Rockwell 

Automation 
4 

309 
Разъем коаксиальный BNC Controlnet, 1786-BNC 1786-BNC 

Rockwell 

Automation 
40 

310 
Разъем TNC CNET MEDIA JACK-TO-JACK, 1786-BNCJ 1786-BNCJ 

Rockwell 

Automation 
40 

311 
Коаксиальный кабель Controlnet, Артикул: 1786-RG6 1786-RG6 

Rockwell 

Automation 
608 

312 
Адаптер модульного репитера, артикул: 1786-RPA, серийный номер: 1786-RPA, B 1786-RPA 

Rockwell 

Automation 
6 

313 
Согласующий резистор BNC Controlnet, 1786-XT 1786-XT 

Rockwell 

Automation 
40 

314 

Модуль операторского интерфейса (панель) POWERFLEX, модель: 20-HIM-A6, 

артикул: 350325-A06 
20-HIM-A6 

Rockwell 

Automation 
4 

315 

Контроллер программируемый MICRO850 48, модель: 2080-L50E-48QBB, артикул: PN-

603693 
2080-L50E-48QBB 

Rockwell 

Automation 
1 

316 
Контроллер Micro 820, Артикул:2080-LC20-20QBB, серийный номер: PN-509420 2080-LC20-20QBB 

Rockwell 

Automation 
1 

317 

Модуль аналоговый Micro850 C PanelView 800, Модель: 2080-LC50-STARTERPACK, 

Артикул: PN-689294 
2080-LC50-STARTERPACK 

Rockwell 

Automation 
1 

318 

Модуль аналоговых выходов MICRO800 2 выхода, модель: 2080-OF2, артикул: PN-

81241 
2080-OF2 

Rockwell 

Automation 
1 

319 
Модуль аналоговый Micro 800, Модель: 2080-SERIALISOL, Артикул: PN-81242 2080-SERIALISOL 

Rockwell 

Automation 
1 



320 

Торцевая крышка электронного модуля Micro800, Модель: 2085-ECR, Артикул: PN-

75682 
2085-ECR 

Rockwell 

Automation 
1 

321 
Модуль аналогового ввода MICRO800 8-точечный, модель: 2085-IF8, артикул: PN-75249 2085-IF8 

Rockwell 

Automation 
1 

322 
Дискретный модуль ввода MICRO800 32 порта, модель: 2085-IQ32T, артикул: PN-74700 2085-IQ32T 

Rockwell 

Automation 
1 

323 
Модуль вывода MICRO800 16 портовый, модель: 2085-OB16, артикул: PN-74829 2085-OB16 

Rockwell 

Automation 
1 

324 
Модуль ввода аналоговый, Модель: 2085SC-IF16C, Артикул:PN-395571 2085SC-IF16C 

Rockwell 

Automation 
2 

325 

Преобразователь частоты POWERFLEX 755, модель: 20G11NC011JA0NNNNN, артикул: 

PN-82531 
20G11NC011JA0NNNNN 

Rockwell 

Automation 
2 

326 
Панель оператора PN-395641, Panelview Plus 7, Артикул: 2711P-T10C22D9P 2711P-T10C22D9P 

Rockwell 

Automation 
1 

327 
Панель оператора промышленного назначения, PN-215791, 2711P-T7C22D9P 2711P-T7C22D9P 

Rockwell 

Automation 
1 

328 

Промышленный компьютер с интегрированным дисплеем, PN-401578, 6181P-

15A3MWX1DC 
6181P-15A3MWX1DC 

Rockwell 

Automation 
1 

329 
Реле электромагнитное 24В DC GP, 700-H, артикул: 700-HLT1Z24 700-HLT1Z24 

Rockwell 

Automation 
5 

330 
EZ9R34225 ДИФ. ВЫКЛ. EASY 9 (УЗО) 2П 25А 30мА AC EZ9R34225 

Schneider 

Electric 
9 

331 
RSB2A080M7: Реле 2CO 220В AC RSB2A080M7 

Schneider 

Electric 
2 

332 
RSL1AB4BD РЕЛЕ 1 С/О 24B DC RSL1AB4BD 

Schneider 

Electric 
9 

333 XB7EV05MP Сигнальная лампа со светодиодом 230В желтая XB7EV05MP   15 

334 XB7NS8445 КНОПКА АВАР. ОСТ., ТРИГ. ДЕЙ-Я XB7NS8445 XB7NS8445   8 

335 Плавкий предохранитель, 22*58мм, 20А, 660В, 5014006.20, SIBA GMBH 5014006.20 A Siba 100 

336 Плавкий предохранитель, 22*58мм, 25А, 660V, 5014006.25, SIBA GMBH 5014006.25 A Siba 100 

337 Плавкий предохранитель, 22*58мм, 32А, 690/700В, 5014006.32, SIBA GMBH 5014006.32 A Siba 100 

338 Плавкий предохранитель, 22*58мм, 40А, 660В, 5014006.40, SIBA GMBH 5014006.40 A Siba 100 

339 Плавкий предохранитель, 22*58мм, 50А, 690/700В, 5014006.50, SIBA GMBH 5014006.50 A Siba 100 

340 Плавкий предохранитель, 22*58мм, 63А, 660В, 5014006.63, SIBA GMBH 5014006.63 A Siba 100 

MEDC

MEDC



341 

Манометр,160ММ-1/2"BSP, диапазон 0+6 БАР,безопасное стекло,регулируемый 

указатель-точность 1%, BDT 18-S A 
BDT 18-S A Badotherm 2 

342 

Манометр 160ММ-1/2"NPT, диапазон 0+6 БАР, стекло, регулируемый указатель-

точность 1%, BDT18-S A, 53000000000000021941 
BDT18-S A Badotherm 10 

343 

Манометр 160ММ-12ММ, диапазон 0+25 БАР, безопасное стекло,регулируемый 

указатель-точность 1%,BDT20-S A, 12371B70117309L80000 
BDT20-S A Badotherm 12 

344 

Фитинг со смотровым стеклом 3/4" SG13 BSP для манометра, материал: медь, Артикул: 

1307100 
SG13 BSP Badotherm 2 

345 Конденсатоотводчик DN15, ASME 600, TD120M,1506099 DN15 Spirax Sarco 2 

346 Редукционный клапан 25Р, голубой, пружина (пилотный комплект для клапана 25Р) 25Р Spirax Sarco 1 

 

 

         
     

Представленная продукция доступна на  складе Power Technology Solutions в Атырау на дату 15.05.2025.
Актуальную информацию уточняйте у наших специалистов


